

二次（最终）报价表

单位：人民币元

序号	设备（货物）名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）	品牌、型号及备注
1	高清固定一体化变焦摄像机	台	19	2300.00	43700.00	品牌：Minrray 型号：UV510A
2	高清混合矩阵（含软件）	台	6	17000.00	102000.00	品牌：魅视 型号：UHD0808
3	HDMI 输入卡	张	6	75.00	450.00	品牌：魅视 型号：CRV-HDMI-4IN
4	HDMI 输出卡	张	12	75.00	900.00	品牌：魅视 型号：CRV-HDMI-4OUT
5	高清庭审主机	台	1	140000.00	140000.00	品牌：华夏电通 型号：CHNSYS-HMCP4000
6	书记员应用系统	套	1	3000.00	3000.00	品牌：华夏电通 型号：CHNSYS-COS
7	强电控制器	台	5	3300.00	16500.00	品牌：华夏电通 型号：CHNSYS-POWR8
8	书记员控制面板	套	4	3000.00	12000.00	品牌：华夏电通 型号：CHNSYS-WMK0016
9	六类非屏蔽网线	箱	1	800.00	800.00	品牌：立孚 型号：LF6LSZH-A
10	六类屏蔽网线	箱	1	650.00	650.00	品牌：立孚 型号：LF6LSZH-B
11	辅材	批	1	4000.00	4000.00	品牌：国产 型号：定制
合计报价					324000.00	

供应商：昆明多成科技有限公司（盖章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：惠陈（签字或盖章）

2023 年 03 月 22 日